
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

  

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquindici  addì  SEDICI  del mese di OTTOBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore                                *   

3.  MARINELLO UGO               “                       *                         

4. GANASSIN PAOLA                         “            *                             

5. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 140 
 in data 16/10/2015 
 Prot. N.  15157 

 

 
“SISTEMAZIONE POZZO IN VIA SANTA GIUSTINA”. APPROVAZIONE PROGETTO 
PRELIMINARE.  



P R O P O S T A   D I   D E L I B E R A Z I O N E 
 
 
 
 
OGGETTO:  “SISTEMAZIONE POZZO IN VIA SANTA GIUSTINA”. 

APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE. 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO: 

- che è intenzione dell’Amministrazione Comunale di Rossano Veneto 
realizzare la sistemazione di un pozzo storico in Via Santa Giustina; 

- che il suddetto intervento non rientra tra quelli inseriti nell’Elenco Annuale dei 
Lavori Pubblici 2015, di cui al Programma Triennale 2015 - 2017, in quanto si 
tratta di lavori il cui importo di spesa previsto risulta inferiore ai 100.000,00 €; 

- che l’Amministrazione Comunale con la presente incarica l’Ufficio Tecnico 
LL.PP./Manutenzione del Patrimonio di redigere il progetto preliminare per la 
realizzazione del suddetto intervento; 

 
VISTO il Progetto Preliminare dell’intervento di “Sistemazione pozzo in Via Santa 
Giustina”, redatto in data Ottobre 2015 dall’Ufficio Tecnico LL.PP. del Comune di 
Rossano Veneto, in conformità a quanto stabilito dall’art. 93, comma 3, del D.Lgs. 
n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni, dell’importo complessivo di € 
8.000,00, di cui € 4.550,00 per somme a base d’appalto ed € 3.450,00 per somme a 
disposizione dell’Amministrazione; 
 
DATO ATTO che il progetto preliminare si compone dei seguenti elaborati: 

1. Elaborato A: Relazione Tecnica - Quadro Economico; 
2. Tav. Elaborato Unico: Estratto Catastale, C.T.R., P.I., Ortofoto – Foto – 

Planimetrie – Piante, Prospetti. 
 

RISCONTRATA la rispondenza del progetto alle finalità ed esigenze pubbliche da 
soddisfare ed in particolare alla necessità della conservazione di un manufatto 
(pozzo) al fine di renderlo meglio visibile come segno storico; 
 
VISTO l’art. 93, comma 3, del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’art. 17 e successivi del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’art. 200 del D.Lgs. 267/2000; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare, per le ragioni evidenziate in premessa, il Progetto 

Preliminare di “Sistemazione pozzo in Via Santa Giustina”, redatto in 



data Ottobre 2015 dall’Ufficio Tecnico LL.PP. del Comune di Rossano 
Veneto, in conformità a quanto stabilito dall’art. 93, comma 3, del D.Lgs. n. 
163/06 e successive modifiche ed integrazioni, dell’importo complessivo di € 
8.000,00, di cui € 4.550,00 per somme a base d’appalto ed € 3.450,00 per 
somme a disposizione dell’Amministrazione; 

 
2. di dare atto che sarà cura del Responsabile del Servizio 

LL.PP./Manutenzioni del Patrimonio assumere il relativo impegno di spesa 
per la realizzazione dell’intervento in oggetto. 
 
 

* * * * * 
 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai 
sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO 

LL.PP./ 
 MANUTENZIONI DEL 

PATRIMONIO 
F.TO Dott. Adriano FERRARO 

 
 
 
 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49, 
comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 
 E GESTIONE DELLE ENTRATE 
 F.TO Dott. Giuseppe Zanon 
 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del  D.Lgs. n.267/2000, al fine di procedere con urgenza alle fasi progettuali 
susseguenti. 

 
 
 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  1173   Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 23/10/2015  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 23/10/2015                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


